
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 города СОЧИ 

имени ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА 
Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru  

 
ПРИКАЗ 

30.08.2022 г.                                                                                     № 224-ОД 
 
Об обеспечении сухим пайком 
учащихся с ОВЗ, получающих 
образование на дому  
 

На основании решения Городского Собрания Сочи «О внесении 
изменений в решение Городского Собрания Сочи 26 ноября 2020 года 
вынесено Решение № 65 «Об установлении частичной компенсации 
стоимости питания обучающихся и педагогических работников, обеспечении 
молоком или молочными продуктами обучающихся муниципальных 
образовательных организаций муниципального образования городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края, обеспечении бесплатным питанием 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», заключений 
ПМПК, заключений МСЭ, заявлений родителей обучающихся 
  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Заменить с 01.09.2022 г. сухой паёк на компенсацию в денежном 
эквиваленте, из расчета двухразового питания у следующих обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, получающих образование на 
дому: 
  
№ 
п/п 

ФИО ребенка Дата рождения класс 

1 Алексеев Захар Григорьевич 14.07.2009 4 «Б» 
2 Лысаков Владислав 

Витальевич 
05.02.2009 4 «А» 

3 Громова Элизабет 12.09.2006 7 «Б» 
4 Велиев Малик Махирович 02.10.2007 7 «А» 
  
 2. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Стихину Ольгу Николаевну 

 
 

Директор МОБУ СОШ №84  
г. Сочи им.Павлова Н.З.                                                                О.Н.Рудниченко 


